3° Sermo [in] dedicatio[ne] basilicae sancti Michaelis
archa[n]geli in monte Gargano, quod est III kalen-
das octobris (fol. 32^r-34^v).*

4° Passio sanctorum apostolorum Judae Jacobi et
Simonis Chananaei, quod est V kalendas novem-
bris (fol. 34^v-43^r).*

5° Passio sanctae Caeciliae virginis (fol. 45^v-47^v).*

Initium Passionis.

6° Passio sancti Jacobi apostoli, fratris Domini, [quae] celebratur kalendas maii (fol. 48^r-48^v).*

Inc. Jacobo apostolo praesidente cathedram ecclesiae Hierosolymorum...

7° Vita sancti Philippi apostoli, kalendas maii (fol. 48^v-50^r).*

8° Obitus sancti Marci evangelistae, quod est vii kalendas [mai] (fol. 50^r-51^v).

Praemisso ex parte prologo ed. supra, tom. I, p. 273, 17°, annexa sunt nonnulla ex Eusebii Hist. eccl., interprete Rufino, lib. II, capp. 14, 15.

9° Obitus sancti ac beatissimi Lucae evangelistae, xv kalendas novembris (fol. 51^v-52^v).

Brevissima notitia de scriptis beati evangelistae.

10° Passio sanctorum Johannis et Pauli, vi kalendas julias (fol. 52^v-54^r).*

11° Passio sancti Symphoriani, xi kalendas septembris (fol. 54^r-56^v).

Ed. P. L., tom. V, p. 1463-68. Desinit ut indicatur ibid., p. 1467, not. 31.

12° Passio sancti Hippolyti, idus augusti (fol. 56^v-58^r).*

13° Passio sancti Dionysii episcopi et martyris, vii idus octobris (fol. 58^r-61^r).

Adscripta Fortunato. Om. prologus.

14° Passio sancti Quintini martyris, ii kalendas novembris (fol. 61^r-66^r).

Ed. Act. SS., ad d. 31 Oct., tom. XIII, p. 781-786. Praefixus est prologus ed. ibid., p. 783, ann. b.

15° Passio sancti Mauritii cum sociis suis, x kalendas octobris (fol. 66^r-69^r).*

16° Passio sancti Sebastiani martyris, xiii kalendas februarii (fol. 69^r-71^v).*

Initium.

17° Vita sancti et beatissimi martyris Christi Christophoris * (fol. 72^r-76^v).*

18° Passio sancti Andreae apostoli, quod est ii kalendas decembris (fol. 76^v-81^r).*

sic.

19° Passio sancti Thomae apostoli, quod est XII kalendas januarii (fol. 81^r-83^r).

Fragmenta desumpta ex *Miraculis Thomae*, ed. ap. Max. Bonnet, p. 96 sqq.

20° VI kalendas januarii, adsumptio sancti Johannis apostoli et evangelistae (fol. 83^v-92^v).*

21° Passio [sanctorum] apostolorum Petri et Pauli, quod est III kalendas julii (fol. 92^v-102^v).*

Auctore Pseudo-Marcello.

22° Passio sancti Jacobi apostoli, fratris Johannis, quod est VIII kalendas augusti (fol. 102^v-107^r).*

23° Passio sancti Sixti episcopi et Laurentii archidiaconi (fol. 107^r-110^r).*

24° Passio beati Laurentii martyris (fol. 110^r-114^r).*